Sanctitatis fama, quam sibi viva pepererat, post mortem crevit; 
quam ob rem inita est canonizationis Causa. Processibus canonicis ce
lebratis, iure praescriptis, et exitu cum prospero ex more virtutibus 
inspectis deindeque duabus sanationibus miris, precibus Servae Dei 
tributis, Decessor Noster Pius XII, die duodecimo mensis Maii anno 
MCMXXXX sollemnem peregit Beatificationem. 

Causa resumpta, apud curiam Sancti Francisci in California et 
Tokiensem annis MCMLX-MCMLXI actus est Processus canonicus de as
serta mira sanatione. Post hanc a medicis et a theologis disputatam, 
coram Nobis editum est Decretum super miro die vicesimo tertio men
sis Octobris anno MCMLXXXVII. 
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Fratribus Cardinalibus et Episcopis suffragantibus, in Consistorio 
collectis die secundo mensis Maii habito anno MCMLXXXVIII, decrevi
mus ut canonizationis ritus die tertio mensis Iulii eiusdem anni ce
lebraretur. 

Hodie igitur, inter Missarum sollemnia, hanc sumus formulam elo-
cuti : « Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem 
fidei catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini 
nostri Iesu Christi, beatorum apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, 
matura deliberatione praehabita et divina ope saepius implorata, ac 
de plurimorum Fratrum Nostrorum consilio, Beatos Simonem de Rojas 
et Rosam Philippinam Duchesne Sanctos esse decernimus et defini
mus, ac Sanctorum catalogo adscribimus, statuentes eos in universa 
Ecclesia inter Sanctos pia devotione recoli debere. In nomine Patris 
et Filii et Spiritus Sancti ». 

His prolatis verbis praecepimus ut hae conficerentur expedirentur-
que Decretales Litterae. Gratiis inde Deo actis cum praesentibus et 
sermone habito de novensilibus Sanctis deque eorum eximiis virtuti
bus et operibus, caeleste eorum patrocinium primi invocavimus et au-
gustiore ritu divinum sacrificium ad eorundem honorem facere per-
reximus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die tertio mensis Iulii, anno 
Mariali MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo. 

Loco £8 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 277.163/782. 

540 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

MINSCENSIS-MOHILOVIENSIS LATINORUM 

Minscensis-Mohiloviensis Latinorum conditur archidioecesis 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ex quadam praeteritorum temporum veluti caligine exsurgere com
munitates illas fidelium videmus, qui in Rerumpubliearum Foederati-
varum Socialistarum Sovieticarum Unione commorantur. Nos autem 
hac de re summa affecti laetitia, ecclesiastica instituta felicioribus 
condicionibus commodare properamus. Itaque quandoquidem Venera
bilis Frater Franciscus Colasuonno, Archiepiscopus titulo Truentinus 
idemque apud Unionem quam supra diximus Apostolicae Sedis lega
tus, poposcit ut prisca Sedes Mohiloviensis episcopali Ecclesiae quae 
est in urbe Minscensi iungeretur atque Archidioecesis metropolitana 
Minscensis-Mohiloviensis Latinorum conderetur, faventibus Venerabi
libus Fratribus Angelo Sodano, Archiepiscopo titulo Novacaesariensi 
eodemque Prosecretario Status atque Ioanne Ludovico Tauran, Archie
piscopo titulo Theleptensi et ipso Pontificiae Commissionis pro Russia 
Praeside, haec quae sequuntur statuimus et iubemus. Regiones civiles 
seu « Oblasti », ut ibidem incolae aiunt, Minsk, Mohilev et Vitebsk 
Archidioecesim constituent Metropolitanam, Minscensem-Mohiloviensem 
Latinorum appellandam, iisdem terminatam finibus quibus ad hoc 
usque tempus iidem « Oblasti » circumscribuntur, atque ipsius sedes 
in urbe quam inibi incolae Minsk appellant locatur. Ad ea demum 
perficienda quae has per Litteras iussimus, Venerabilem Fratrem Fran
ciscum Colasuonno, Archiepiscopum titulo Trnentinum, legamus, vel 
quem ipse delegaverit, modo sit in ecclesiastica dignitate constitutus. 
Re autem peracta, documenta conficiantur, quorum sincera exempla 
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ad Pontificiam Commissionem pro Russia nrimo quoque tempore mit
tantur, nullis quibuslibet rebus obsistentibus.